KOEGEL 3 AXELS (2X LIFT AXELS) DISK BRAKE 7CM FRIGO

BOX

Allgemeine Merkmale

Marke

Unterkategorie
Nummernschild

Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Allgemeinzustand

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfédhigkeit
GVW

Lange

Breite

KOEGEL
Kofferauflieger
OH-65-HH
2003
22-09-2003
Weil3
Gebraucht

Gut

2904

8.200kg
30.800kg
39.000kg
1.403cm

260cm



KOEGEL 3 AXELS (2X LIFT AXELS) DISK BRAKE 7CM FRIGO
BOX
Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen 3

Zubehor

e Antiblockiersystem
e Hecktliren
e Scheibenbremsen



	KOEGEL 3 AXELS (2X LIFT AXELS) DISK BRAKE 7CM FRIGO BOX
	KOEGEL 3 AXELS (2X LIFT AXELS) DISK BRAKE 7CM FRIGO BOX

