

KOEGEL 3 AXELS (2X LIFT AXELS) DISK BRAKE 7CM FRIGO BOX

Allgemeine Merkmale

Marke	KOEGEL
Unterkategorie	Kofferauflieger
Nummernschild	ОН-65-НН
Baujahr	2003
Datum der Erstzulassung	22-09-2003
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Allgemeinzustand	Gut
Referenz	2904





Eigenschaften

Leergewicht	8.200kg
Tragfähigkeit	30.800kg
GVW	39.000kg
Länge	1.403cm
Breite	260cm

KOEGEL 3 AXELS (2X LIFT AXELS) DISK BRAKE 7CM FRIGO BOX

Technische Spezifikationen

Anzahl der Achsen

3

Zubehör

- Antiblockiersystem
- Hecktüren
- Scheibenbremsen